Сведения о численности муниципальных служащих, работников Администрации сумона Хендерге Чеди-Хольского кожууна  с указанием фактических расходов на оплату труда за 1 квартал 2025 года 

	№ п/п
	Категория работников
	Количество единиц
	Количество работников
	Фактические затраты на их денежное содержание, руб.

	1
	Муниципальные служащие администрации 
	4
	4
	1407431,61

	2
	Работники, не являющиеся муниципальными служащими администрации
	3,5
	5
	623632,09


